
「駆ける一年へ」「感謝」
明けましておめでとうございます。旧年中のご厚
情に心より御礼申し上げます。
昨今、物価上昇や人手不足、デジタル化の加速な
ど、先行きの見えにくい局面が続いていますが、こ
うした変化もまた、新たな挑戦へ踏み出すきっかけ
になると感じています。
午年は、機を捉えて一気に駆ける行動力と、群れ
で走るがごとく人を結ぶ社交性が持ち味といわれま
す。情熱を力に変え道なき道を切り拓いていくため、
速さだけで息切れしないよう手綱を整え、確かさと
しなやかさを両立させて歩を進めます。約束を守る
スピード、品質の徹底、日々の小さな改善を三本の
軸に、お客さまに届く価値を確かな信頼へと結び替
えていく所存です。また、人材育成にも地道に取り
組み、変化を味方にする一年にするため小さな積み
重ねを怠らず、着実な成長を目指してまいります。
一つひとつの取り組みを丁寧に重ね、より良い未来
につなげていきたいと考えています。
本年も引き続き精進してまいります。変わらぬご
指導ご 撻をお願い申し上げるとともに、皆さまの
益々のご多幸とご健勝をお祈りし、新年のご挨拶と
させていただきます。

新年あけましておめでとうございます。
会員の皆様方におかれましては、お変わりなく新
年をお迎えのこととお慶び申し上げます。
本年、私は丙午・午年の年男として、また人生の
大きな節目である還暦を迎えることとなりました。
振り返ってみますと、これまで両親をはじめ多く
の方々に支えられて歩んできました。
この歳になりようやくそのことに気づかされまし
た。
本当に感謝の気持ちで一杯です。
六十年という年月を一区切りとし、心身を整えつ
つ、これまで培ってきた経験を生かしてさらに前向
きに挑戦を続け、これまでの恩を少しでも返せる人
生になれば良いと考えております。
皆様には変わらぬご指導とご厚情を賜りますよう
お願い申し上げるとともに、本年が皆様にとってす
ばらしい一年となりますことを心よりお祈り申し上
げます。
どうぞ本年もよろしくお願いいたします。

干支午年生れの方の一言ひとこと

㈱トキ工芸

加藤　秀幸
㈱山田林業

山田　輝幸

No.1012


